Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.: +41 26 497 50 60
Fax: +41 26 497 50 69
eMail: info@widap.ch
Internet: www.widap.com
5-1-3-01
Edition 19.01

F
Sous réserve de modifications dues au progrès technique. Nos conditions générales de vente et de livraison s‘appliquent (disponibles à
l’adresse www.widap.com/fr/cgv/).
Installations TRIPAC, pour l’amélioration
 dynamique du facteur de puissance
Principe de fonctionnement courant, tension Schéma de principe
Installations TRIPAC dynamique-modulaires
3 x 400 V 50 Hz avec des selfs à p = 7 % (Condensateur à UN 525 V)
Armoire L x H x P = 815 / 1615 x 2100 x 600 mm
Type Q (LC) Echelon Mode de
 commutation
Dimensions Masse Référence
[kvar] [kvar] Nombre L x H x P [mm] [kg]
TC3069DBS111CCT 69 6.25 11 1:2:4:4 815x2100x600 260 052301
TC3075DBS103BCT 75 25 3 1:2 815x2100x600 250 052303
TC3100DBS104BCT 100 25 4 1:1:2 815x2100x600 280 052306
TC3138DBS111CCT 138 12.5 11 1:2:4:4 815x2100x600 340 052313
TC3200DBS108BCT 200 25 8 1:1:2:2 815x2100x600 420 052305
TC3250DBS110BCT 250 25 10 1:1:2:2 815x2100x600 480 052308
TC3300DBS106ACT 300 50 6 1:1:1 815x2100x600 540 052311
TC3500DBS210ACT 500 50 10 1:1:1 1615x2100x600 890 052318
TC3600DBS212ACT 600 50 12 1:1:1 1615x2100x600 1030 052320
Installation avec des condensateurs de la série H possible sur demande.
U réseau
I charge
U. I.